
E ard Binko ski
ul. Kopern ika 42
26-23~ Ra oszyce

R L II KO UNIKACY J .....:~c ......Q§r... .Q
ROZKŁAD JAZDY

na linii: Pilczyca - Koń ki : prz z Rado zyc

Ważny od dnia:
Komunikacja zwykła

Lin'a regularna

km odl km odleglosć kat.
narastaj mi dzy narastaj między Nazwaprzystanku v, odcinków D 6 D S S S H 6 D D S D D S D 6 S Dm S Dm Dm Dm

ąco przyst ąco przyst dróg

O O O O Końskie Jul.16-goStycznia(PKO)/0 1 o 30 dg,dk 6.55 6.55 7.27 7.45 8.30 9.15 9.15 9.30 10.17 11.14 11.38 12.10 12.55 13.33 13.55 14.15 14.23 14.40 15.15 15.47 17.15 18.52

1,5 1,5 I I Końskie/uI.Gimnazjalna(wew. ZOZ szpital)/01 30 do(ł.dp .d WfJW 6.58 6.58 I I I I I 10.20 I I I I I I I I I I I I 18.55

2,9 1,4 1,4 1,4 Końskie luI.Kielecka(Biedronka)/02 42 dwew,dw 7.00 7.00 7.30 7.48 8.33 9.18 9.18 9.33 10.22 11.17 11.41 12.13 12.58 13.36 13.58 14.18 14.26 14.43 15.18 15.50 17.18 18.57

3,5 0.6 2 0,6 Końskie/ul.Kielecka(posesja nr 4)/0 36 dw 7.01 7.01 7.31 7. 9 8.34 9.19 9.19 9.3 10.23 11.18 11.42 12.14 12.59 13.37 13.59 14.19 14.27 14.44 15.19 15.51 17.19 18.58

4 0.5 2,5 0,5 Końskie /uI.Kielecl<a(skrz Leśna)/06 30 dw 7.02 7.02 7.32 7.50 8.35 9.20 9.20 9.35 10.24 11.19 11.43 12.15 13.00 13.38 14.00 14.20 14.28 14.45 15.20 15.52 17.20 18.59

5 1 3,5 1 Końskie lul.Kielecka/08 60 dw 7.03 7.03 7.33 7.51 8.36 9.21 9.21 9.36 10.25 11.20 11.44 12.16 13.01 13.39 14.01 14.2 1 14.29 14.46 15.21 15.53 17.21 19.00

6 1 4,5 1 Nowe Brody /728(skrz Stare Brody)/04 60 dw 7.04 7.04 7.34 7.52 8.37 9.22 9.22 9.37 10.26 11.21 11. 5 12.17 13.02 13. O 14.02 14.22 14.47 15.22 15.54 17.22 19.01

6,9 0,9 5,4 0.9 Nowe Brody /728/06 54 dw 7.05 7.05 7.35 7.53 8.38 9.23 9.23 9.38 10.27 11.22 11.46 12.18 13.03 13.41 14.03 14.23 14.31 14.48 15.23 15.55 17.23 19.02

8,5 1,6 7 1,6 Wincentów /728/04 48 dw 7.07 7.07 7.37 7.55 8.40 9.25 9.25 9.40 10.29 11.24 11.48 12.20 13.05 13.43 14.05 14.25 14.33 14.50 15.25 15.57 17.25 19.04

9,4 0,9 7,9 0.9 Wincentów /728/06 54 dw 7.08 7.08 7.38 7.56 8.41 9.26 9.26 9.41 10.30 11.25 11.49 12.21 13.06 13. 14.06 14.26 14.34 14.51 15.26 15.58 17.26 19.05

10,4 1 8,9 1 Gatniki 1728/02 60 dw 7.09 7.09 7.39 7.57 8.42 9.27 9.27 9.42 10.31 11.26 11.50 12.22 13.07 13.45 14.07 14.27 14.35 14.52 15.27 15.59 17.27 19.06

11,9 1,5 10,4 1,5 Sielpia Wielka /728(letnisl 0)/02 45 dw 7.11 7.11 7.41 7.59 8.44 9.29 9.29 9.4 10.33 11.28 11.52 12.24 13.09 13.47 14.09 14.29 14.37 14.54 15.29 16.01 17.29 19.08

12,7 0,7 11,1 0,7 Sielpia Wielka /728(muzeum)/0 4 42 dw 7.12 7.12 7.42 8.00 8.45 9.30 9.30 9.45 10.34 11.29 11.53 12.25 13.10 13.48 14.10 14.30 14.38 14.55 15.30 16.02 17.30 19.09

1 ,7 2 13,1 2 Wiosn a 1728(74)/02 60 dw 7.14 7.14 7. 4 8.02 8.47 9.32 9.32 9.47 10.36 11.31 11.55 12.27 13.12 13.50 14.12 14.32 1 .40 14.57 15.32 16.04 17.32 19.11

15,8 1,2 14,3 1,2 Podlesie 1728(skrz.)/02 36 dw 7.16 7.16 7. 6 8.04 8.49 9.34 9.34 9.49 10.38 11.33 11.57 12.29 13.14 13.52 14.14 14.34 14.42 14.59 15.34 16.06 17.34 19.13

16,8 1 15,3 1 Plenna /728(las)/02 60 dw 7.17 7.17 7.47 8.05 8.50 9.35 9.35 9.50 10.39 11.34 11.58 12.30 13.15 13.53 14.15 14.35 14.43 15.00 15.35 16.07 17.35 19.14

17,5 0,7 16 0,7 Plenna /728/04 42 dw 7.18 7.18 7.48 8.06 8.51 9.36 9.36 9.51 10. O '11.35 11.59 12.31 13.16 13.54 14.16 14.36 14.44 15.01 15.36 16.08 17.36 19.15

18 0,5 16,5 0,5 Plenna/728/06 30 dw 7.19 7.19 7. 9 8.07 8.52 9.37 9.37 9.52 10.41 11.36 12.00 12.32 13.17 13.55 14.17 14.37 14.45 15.02 15.37 16.09 17.37 19.16

18,5 0,5 17 0,5 Radoszyce lul .Konecka/08 30 dw 7.20 7.20 7.50 8.08 8.53 9.38 9.38 9.53 10. 2 11.37 12.01 12.33 13.18 13.56 14.18 14.38 14.46 15.03 15.38 16.10 17.38 19.17

19 0,5 17,5 0,5 Radoszyce/ul.Konecka (Orlen)/06 30 dw 7.21 7.21 7.51 8.09 8.54 9.39 9.39 9.5 10.43 11.38 12.02 12.34 13.19 13.57 14.19 14.39 14.47 15.04 15.39 16.11 '17.39 19.18

19,5 0,5 18 0,5 Radoszyce luI.Konecka(728)/04 30 dw 7.22 7.22 7.52 8.10 8.55 9.40 9.40 9.55 10.44 11.39 12.03 12.35 13.20 13.58 14.20 14.40 14.48 15.05 15.40 16.12 17.40 19.19

20 0,5 18,5 0,5 Radoszyce /ul.RyneklO1 30 dp 7.23 7.23 7.53 8.11 8.56 9.41 9.41 9.56 10.45 11.40 12.04 12.36 13.21 13.59 14.21 14.41 14.49 15.06 15.41 16.13 17.41 19.20

20,5 0,5 19 0,5 Radoszyce luI.Piotrkowska /03 30 dp 7.24 7.24 7.54 8.12 8.57 9.42 9.42 9.57 10. 6 11.41 12.05 12.37 13.22 14.00 14.22 14.42 14.50 15.07 15.42 16.14 17.42 19.21

21 0,5 19,5 0,5 Radoszyce /ul.Kościuszki/03 30 dp 7.25 9.43 10.47 12.06 12.38 13.23 14.23 14.43 14.51 15.08 15.43 17.43

22 1 20,5 1 Radoszyce lul.Częstochowska/02 60 dp 7.26 9.44 10.48 12.07 12.39 13.24 14.24 14.44 14.52 15.09 15.44 17.44

24 2 22,5 2 Grodzisko 10401/02 60 dp 7.28 9.46 10.50 12.09 12.41 13.26 14.26 14.46 14.54 15.11 15.46 17.46

24,5 0,5 23 0,5 Grodzisko 10401/04 30 dp 7.29 9.47 10.51 12.10 12.42 13.27 14.27 14.47 14.55 15.12 15.47 17.47

25 0,5 23,5 0,5 Jakimowice 10401/02 30 dp 7.30 9.48 10.52 12.11 12.43 13.28 14.28 14.48 14.56 15.13 15.48 17.48

29 4 27,5 4 Pijanów /0401(strażnica)/02 48 dp 7.35 9.53 12.48

30 1 28,5 1 Radwanów /0397( szkoła)/02 54 dp 7.36 9.54 12.49

32 2 30,5 2 Olszówka Pilczycka /0397/02 60 dp 7.38 9.56 12.52

34 2 32,5 2 Pilczyca /0396/01 p 60 dp 7.40 9.58 12.54

-; · 2019 -l - 3·1-
dO" ma "' 'u ••.. •••.._· •.. •·

l
Rozkład jazdy składa się z dwóch stron:
Strona 2

Średnia pr ę dko ś ć komunikacyjna - .., ' " ... ... km/h
Ilość pojazdów - 4
Zarządzający ransportem - Edward Binkowski

!'~·in·ej zy roz a jazdy stanowi
załącznik do -rezwo nia I)

1 ~ -L- l

· ~'Jr_ ....:b_Q_._.__._._._.z dnia .._...-2_....._ .
l

wydanegoprzez Staros cekiego

iy - żn

2019-02- 22
(~~ 11': ia . - _ ~..,..".- .

Legenda:
o - odjazd
p - przyjazd
v,- średnia prędkość techniczna
I - autobus nie zatrzymuje się na danym przystanku
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt dw - droga wojewódzka
S - kursuje w dni nauki szkolnej dk - droga krajowa
6 - kursuje w soboty dp - droga powiatowa
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII dg - droga gminna
R - linia regularna d wew - droga wewnętrzna

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

STP nos ~'vVO~PO N~J~T WE
w KONSKICH

Wydział Komunikacji i Transportu
26-200 Końskie, uL Stanisława Staszica 2

tel. 41 260 48 10


